20212021年年 1111月月 2424日日 7 新闻热线新闻热线::1890540511018905405110时事新闻
责任编辑 白兴国 校对 聂红云 组版 武 梅

尊敬的住宅A10-1801王统，A10-
0201 马春玲，A10-1004 刘淑君，
A7-1602吕亚淑（先生/女士）：

您们所购买的龙翔中央悦府
（悦庭）项目 A7#、10#楼以上住宅，
您已与我公司签订了《龙翔中央悦
府住宅客户认购协议书》，在约定的
时间内，您未按照约定前往龙翔中
央檀府/悦府售楼处办理相关按揭
手续或付清全款，请于 2021年 11月
26日前至龙翔中央檀府售楼处办理
相关按揭手续或付清全款，如未能
在约定时间办理相关手续，我公司
视为您放弃认购权，我公司将根据
签订的相关协议作如下处理：

1、我公司将于 2021 年 11 月 27
日起宣布该《龙翔中央悦府住宅客
户认购协议书》以及《商品房买卖合
同》作废，同时双方签订的《车位使
用权转让协议书》作废，并取消与之
相关的一切购房优惠条件；

2、我公司将您认购的房屋及车
位使用权另售，且不再另行通知，定
金不予退还。如需重新购买，将执
行现行销售价格，具体以售楼处告
知为准。

特此通告！
营销中心电话：0530—7516999

菏泽龙翔置业有限公司
2021年11月24日

龙翔中央悦府（悦庭）/龙翔中央檀府（檀府花园）
清退房处理公告

菏泽恒祥置业有限公司建设的菏泽

恒祥小区 5#、6#、7#、8#、9#、综合楼项

目，已竣工交付。现已按合同支付本项

目施工范围内的工程款及劳务人工费。

自本公告起，若有本项目施工范围内的

农民工尚未收到工资的，限5日内到工程

项目部进行解决。

联系电话：0530—5031119

菏泽恒祥置业有限公司

2021年11月24日

声 明
菏泽市成建建设科技推广服务中心名

下车辆：车牌号鲁 RC2161(道路运输证号鲁
交运管菏字 371702315156 号）、车牌号鲁
RE2161（道 路 运 输 证 号 鲁 交 运 管 菏 字
371702315158号）、车牌号鲁 RK2161（道路
运输证号鲁交运管菏字 371702315174号）、
车牌号鲁 RH2161（道路运输证号鲁交运管
菏字 371702315155号）。因车辆年久失修，
拟向登记管理机关申请道路运输运输证注
销登记，特此公告。

菏泽市成建建设科技推广服务中心
2021年11月24日

注 销 公 告

党报信誉 权威发布

公告声明
联系电话：5969516

新华社北京11月23日电（记者 梅常
伟）全军后勤工作会议11月22日至23日在
京召开。中共中央总书记、国家主席、中央
军委主席习近平作出重要指示，向全军后
勤战线全体同志致以诚挚的问候。

习近平强调，党的十八大以来，全军
后勤战线坚决贯彻党中央和中央军委决
策部署，聚焦保障打赢，积极改革创新，

着力建设一切为了打仗的后勤，为我军
建设发展和有效履行使命任务作出了重
要贡献。希望同志们深入贯彻新时代党
的强军思想，深入贯彻新时代军事战略
方针，加快推进“十四五”规划任务落实，
加快建设现代军事物流体系和军队现代
资产管理体系，加快推动现代后勤高质
量发展，为实现建军一百年奋斗目标提

供有力支撑。
中共中央政治局委员、中央军委副

主席张又侠出席会议并讲话。他强调，
要 深 入 贯 彻 习 主 席 重 要 指 示 和 决 策 部
署，围绕支撑实现建军一百年奋斗目标，
聚力创新转型，突出规范集约，注重自身
过硬，扭住现代军事物流体系和军队现
代资产管理体系建设不放松，加紧破解

后勤保障短板弱项，奋力建设强大的现
代化后勤。

会议就建设现代军事物流体系和军
队现代资产管理体系有关问题进行了研
究。

军委机关各部门、全军各大单位领导，
中央和国家机关有关部门以及有关企业领
导参加会议。

新华社上海11月23日电（记者 邹 伟）11月22
日至 23日，中共中央政治局常委、国务院总理李克
强在中共中央政治局委员、上海市委书记李强和市
长龚正陪同下，在上海考察。他强调，要坚持以习近
平新时代中国特色社会主义思想为指导，贯彻落实
党的十九届六中全会精神，依靠改革开放增强发展
动力，打造有利于各类市场主体蓬勃发展的良好环
境，促进经济平稳运行，推动高质量发展。

在上海自贸试验区，李克强对这里通过改革开
放在投资、贸易、金融等方面形成一系列制度创新成
果予以肯定。他说，你们作为全国第一个自贸试验
区，要继续先行先试、取得新经验，更好为全国作示
范。李克强考察了外高桥国际智能制造服务产业
园，了解高端智能设备研发等情况，与多家外资企业
负责人交流。他说，近年来我们持续推进“放管服”
改革、优化营商环境，投资负面清单越来越短，你们
多年在中国发展，应当能感受到。中国对外开放的大
门会越开越大，并严格保护知识产权，使更多外资企
业放心在华投资兴业。李克强强调，中国企业要面向
世界、拓宽视野，在开放中增强竞争力。即将生效的
RCEP将形成全球最大自贸区，要用好更大程度贸易
投资自由化便利化的机遇，拓展合作共赢空间。

李克强考察上海外高桥第三发电公司。他说，
电力是经济运行动力，要采取措施千方百计保障民
生和企业正常生产用电。发电企业要履行社会责
任，在安全生产的前提下多出力出足力。各级政府
要进一步加强支持，包括落实好国家对煤电企业缓
税等政策，做好协调调度，保证电煤稳定供应，解决
一些地方电力缺口问题，防止出现新的“限电停产”
现象。要立足我国能源禀赋以煤为主的基本国情，
用好国家新出台的专项再贷款政策，推广提高能效
的成熟先进技术，推动煤炭清洁高效利用，促进绿色
低碳发展。

李克强走进就业促进中心，听取上海市推动就
业扩大和灵活就业等情况汇报。在中心实训现场，
李克强与参加技能培训的学员们交流，勉励说现在
高技能人才短缺，希望你们珍惜机会，掌握精湛技
术，增强就业能力。李克强询问在场中小微企业负
责人有什么困难，最希望国家出台哪些方面政策。
大家普遍建议继续给企业减税降费。李克强说，我

们正视你们的困难，会继续采取措施帮助解决，这样也会使你们更有信心。继续围绕市
场主体期盼制定政策，保住市场主体这个“青山”，也就能保住就业这个最大的民生。中
国人力资源丰富，人民勤劳肯干，要持续推进大众创业万众创新，带动更多就业，激发更
大创业创新活力，发挥中国经济的强劲韧性，顶住下行压力，实现持续平稳健康发展。

李克强充分肯定上海经济社会发展取得的成就，希望在以习近平同志为核心的党
中央坚强领导下，继续在改革开放、开拓创新上走在前列，为国家发展作出更大贡献。

肖捷陪同考察。

2021 年 6 月 17 日，我国航天员聂海
胜、刘伯明、汤洪波驾乘神舟十二号载人
飞船成功进入太空，顺利完成与天和核心
舱自主快速交会对接，并开展了一系列创
新性、突破性科学试验和空间应用任务，
在轨驻留 3 个月，于 9 月 17 日顺利返回。
神舟十二号载人飞行任务是实现载人航
天工程“三步走”战略目标至关重要的一
次任务，中国人首次进入自己的空间站，
多项关键核心技术取得重大突破，标志着
中国航天事业高水平科技自立自强迈出
新步伐，加快建设科技强国、航天强国获
得最新成果，对提升我国综合国力和民族
凝聚力，激励全党全军全国各族人民坚定
前行、接续奋斗，不断开创新时代中国特
色社会主义事业新局面，具有重要意义。

神舟十二号载人飞行任务圆满成功，
凝聚着广大科技工作者、航天员、干部职
工、解放军指战员的智慧和心血。聂海
胜、刘伯明、汤洪波同志是其中的杰出代
表，他们听令景从、矢志报国，不畏艰险、
团结协作，向世界展示了强大的中国精
神、中国力量。聂海胜同志 3次执行载人
飞行任务，2次担任指令长，成为首位在轨
100天的中国航天员。刘伯明同志十余年
如一日砥砺坚守，两度飞天圆梦，此次任
务 2次出舱活动。汤洪波同志扎实训练、
艰苦磨砺，在第二批航天员中首个出舱活
动。为褒奖他们为我国载人航天事业建
立的卓著功绩，中共中央、国务院、中央军
委决定，给聂海胜同志颁发“一级航天功
勋奖章”，给刘伯明同志颁发“二级航天功
勋奖章”，授予汤洪波同志“英雄航天员”
荣誉称号并颁发“三级航天功勋奖章”。

聂海胜、刘伯明、汤洪波同志是不忘
初心、牢记使命、献身崇高事业的时代先
锋，是探索宇宙、筑梦太空、建设航天强国
的标兵模范。党中央号召，全党全军全国
各族人民要以他们为榜样，学习他们爱党
报国、忠诚使命的坚定信念，学习他们勇担重任、勇攀高峰的革命精神，学习他们矢
志不移、追求卓越的高尚品格，学习他们严谨细致、精益求精的务实作风，勇于探索、
敢于胜利，自信自强、守正创新，为党和国家事业发展贡献更多智慧更大力量。

让我们更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围，高举中国特
色社会主义伟大旗帜，全面贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中、六中
全会精神，增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，大力弘扬“两弹一
星”精神和载人航天精神，奋发有为，扎实工作，为全面建设社会主义现代化国家、
实现中华民族伟大复兴的中国梦而不懈奋斗！ （新华社北京11月23日电）

新华社北京11月 23日电 政协第十
三届全国委员会常务委员会第十九次会
议 23日下午举行大会发言。中共中央政
治局常委、全国政协主席汪洋出席。

杨保建、王光谦、吴晓青、张雨东、焦
红、蒋作君、赖明、郑建闽、叶青、叶小钢、吴
昌德、余国春等12位常委分别代表各民主
党派中央、全国工商联和有关界别作大会
发言。

大家在发言中一致表示，完全赞成、
坚决拥护中共十九届六中全会审议通过
的《中共中央关于党的百年奋斗重大成就
和历史经验的决议》，认为《决议》充分体
现了以习近平同志为核心的中共中央把

握历史规律、顺应发展大势的历史主动，
必将有力推动全党进一步统一思想、统一
意志、统一行动，团结带领全国各族人民
以史为鉴、开创未来，埋头苦干、勇毅前
行。《决议》进一步阐明“确立习近平同志
党中央的核心、全党的核心地位，确立习
近平新时代中国特色社会主义思想的指
导地位”的重大意义，反映了全党全军全
国各族人民共同心愿，要进一步增强做到

“两个维护”的思想自觉、行动自觉。《决议》
以“十个坚持”深刻总结中国共产党领导
中国人民百年奋斗的历史经验，必须倍加
珍惜、长期坚持，并在新时代实践中不断
丰富和发展。

大家表示，要深入学习贯彻中共十九
届六中全会精神，弘扬中国共产党领导的
多党合作和政治协商的优良传统，从中共
百年辉煌历史中汲取不忘合作初心、继续
携手前进的奋进力量，不断增进对中国共
产党领导和中国特色社会主义的政治认
同、思想认同、理论认同、情感认同，在思
想上政治上行动上同以习近平同志为核
心的中共中央保持高度一致。要加强专
门协商机构建设，践行全过程人民民主，
提高建言资政和凝聚共识双向发力质量
水平，为推进社会主义协商民主广泛多层
制度化发展，为全面建设社会主义现代化
国家贡献智慧和力量。

大家认为，建立最广泛的统一战线，
是中国共产党克敌制胜的重要法宝，也是
中国共产党执政兴国的重要法宝。人民
政协要发挥统一战线组织功能，坚持大团
结大联合，坚持一致性和多样性统一，增
强开展统一战线工作的责任担当，深化促
进政党关系、民族关系、宗教关系、阶层关
系、海内外同胞关系和谐的工作，汇聚起
共襄民族复兴伟业的强大力量。

全国政协副主席高云龙主持会议。
张庆黎、刘奇葆、何厚铧、卢展工、王正伟、
马飚、陈晓光、梁振英、李斌、巴特尔、汪永
清、何立峰、苏辉、郑建邦、辜胜阻、刘新成、
何维、邵鸿出席。

新华社北京11月
23日电（记者 王思北
白 瀛）中国演出行业协
会网络表演（直播）分
会 23 日发布第九批网
络主播警示名单，包括

“铁山靠”“郭老师”两名职业主播和“吴亦凡”
“郑爽”“张哲瀚”三名演员在内的 88名主播将
在行业内被实行联合抵制和惩戒。这是违法
失德艺人首次被纳入网络主播警示名单中，防
止劣迹艺人转移阵地复出。名单向社会公布
后将下发各平台予以封禁，并同步报主管部门

备案。
中国演出行业协会网络表演（直播）分会

秘书长瞿涛表示，这些主播在直播活动过程
中，发布含有严重违法违规、违背社会公序良
俗的信息且社会影响恶劣。此次第九批警示
名单中，有五名网络主播因粉丝量较大且具有

鲜明的“饭圈”行为特
点，有可能出现制造炒
作话题、煽动大众情绪，
组织粉丝、雇用网络水
军控制舆论走向等风
险行为，需重点关注。

据悉，为规范网络表演（直播）行业主播管
理，净化网络表演（直播）环境，维护行业生态
有序、良性、健康发展的秩序，中国演出行业协
会网络表演（直播）分会 2018年起实施网络主
播“黑名单”制度，截至目前，已经陆续发布九
批共446名网络主播警示名单。

据新华社北京 11月 23日电（记者
罗 沙 董博婷）最高人民法院 23日举行新
闻发布会向社会各界承诺，人民法院将坚
决巩固深化立案登记制改革成果，全面整
治年底不立案问题，对依法应当受理的起
诉，切实做到“有案必立，有诉必理”。

最高法立案庭庭长、诉讼服务中心主
任钱晓晨表示，2015年以来，人民法院全
面实施立案登记制改革。全国法院平均

当场立案率超过 95.7%，天津、上海等地法
院当场立案率超过98%。

“部分法院仍然存在着自 11 月底、
12 月初开始的年底不立案现象，严重影
响 司 法 形 象 ，背 离 立 案 登 记 制 改 革 要
求。”钱晓晨说，最高法对年底不立案坚
决做到零容忍，要求各级法院对年底不
立案问题，发现一起、查处一起、通报一
起，决不姑息。

在习近平新时代中国特色社会主义思想指引下

深入学习宣传贯彻党的十九届六中全会精神

中
共
中
央

国
务
院

中
央
军
委
关
于
给
聂
海
胜
颁
发
﹃
一
级
航
天

功
勋
奖
章
﹄

给
刘
伯
明
颁
发
﹃
二
级
航
天
功
勋
奖
章
﹄

授
予
汤
洪
波
﹃
英

雄
航
天
员
﹄
荣
誉
称
号
并
颁
发
﹃
三
级
航
天
功
勋
奖
章
﹄
的
决
定

（
二○
二
一
年
十
一
月
二
十
三
日
）

全国政协十三届常委会第十九次会议举行大会发言
汪 洋 出 席

吴亦凡郑爽张哲瀚等禁当主播

最高法：对年底不立案坚决做到零容忍

李
克
强
在
上
海
考
察
时
强
调

推
进
改
革
开
放

优
化
营
商
环
境

持
续
激
发
市
场
主
体
活
力
和
社
会
创
造
力

习近平对全军后勤工作会议作出重要指示强调

加 快 推 动 现 代 后 勤 高 质 量 发 展
为实现建军一百年奋斗目标提供有力支撑

11月 23日 7时 45分，我国在酒泉卫星发射中心用长征四号丙运载火箭，成功将高
分三号02星发射升空。卫星顺利进入预定轨道，发射任务获得圆满成功。

新华社发

我国成功发射高分三号我国成功发射高分三号0202星星

这是 11月 23日拍摄的张家口冬奥村夜景（无
人机照片）。

当日，2022年北京冬奥会张家口冬奥村（冬残
奥村）开展了首场常规用电负荷测试暨亮灯仪式。
张家口冬奥村（冬残奥村）位于崇礼冬奥核心区的
中心位置，地上建筑面积约 13.5万平方米，地下面
积约 10.3万平方米。此次测试覆盖村内各区域，对
31栋运动员公寓楼和广场区 22个商业空间的灯管
进行满负荷压力检测。 新华社记者 金皓原 摄

张家口冬奥村首次张家口冬奥村首次““点亮点亮””